
Tarptautinė B.P. malda

Visų mūsų Tėve, renkamės čia šiandien prie Tavęs, atvykę iš įvairių šalių, būdami skirtingų rasių, tačiau Tavo
dieviškos Tėvystės suvienyti brolystėje.

Ateiname pas Tave džiugia širdimi, dėkodami už daugybę dovanų, kurias suteikei, o ypač už tai, kad mūsų
judėjimas subrendo iki priimtino Tavo akims. Kaip kuklią auką ant Tavo altoriaus dedame visų mūsų
dėkingumą, o kiekvienas - dar ir mažytę savo paties auką artimo labui.

Prašome, kad Tavo dieviškas įkvėpimas lydėtų šį mūsų susitikimą. Padėk mums išsiugdyti platesnį ir aiškesnį
žvilgsnį į visus tuos reiškinius ir atvejus, kurie atsiveria mums, kad tokiu būdu sustiprintu tikėjimu galėtume
toliau tęsti misiją, kurios vienas iš svarbiausių uždavinių – puoselėti aukštus idealus ir padėti skleistis
talentams, kad greičiau ateitų laimės, taikos ir geros valios karalystė žemėje.

Išklausyk mus, Tėve. Amen.


